АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.09.2018 года	  № 41
с. Ливенка

О присвоении статуса гарантирующей организации в сфере водоснабжения  на территории Ливенского сельского поселения

В целях исполнения Федерального  закона  от  07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация Ливенского сельского поселения

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить Муниципальному унитарному производственному предприятию Павловского муниципального района «Энергетик» статус гарантирующей организации в сфере водоснабжения.
2. Определить зону деятельности по водоснабжению для Муниципального унитарного производственного предприятия Павловского муниципального района «Энергетик» в административных границах Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области - частный сектор и промзона.
[bookmark: _GoBack]3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов  Ливенского  сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Ливенского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ливенского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                          А.А. Харцызова